法学图书馆图书借阅申请

学生姓名：
学号：
所属院系：
联系方式（手机号+邮箱）：
辅导员/导师姓名：

请您仔细阅读以下读者服务协议，并签名。谢谢！

请每一位读者自觉遵守以下规定：
1、进入图书馆须维护阅读环境。
2、图书只限本人使用，不得转借且每次最多借阅两册图书。
2、妥善保管借阅书籍，如果不慎遗失而造成的损失，由读者自行承担。
3、文献外借期限一律为30天，可以续借一次，续借期为30天，若超期则需来馆免费勤工，每超期一天勤工一小时。
4、借阅书刊时请认真检查所借书刊，如发现缺页、污损等情况，可及时向工作
人员说明，并作相关处理。
5、读者不慎遗失馆藏图书、报刊及电子资料，需按原物赔偿。
6、尊重作品的知识产权，复制等行为以合理使用为原则，侵犯他人知识产权者责任自负。
7、自觉遵守本馆各项规章制度。

同意以上协议并保证申请表填写真实有效的，请在下面签名栏签名。

	书名
	条码号

借阅者（签名栏）：

[bookmark: _GoBack]借阅时间：

辅导员/导师（签名栏）：

院章（盖章处）：